Il canone deve essere corrisposto in unica soluzione. È ammessa la possibilità del 
versamento in rate trimestrali anticipate (scadenti rispettivamente il 31/01 - 30/04 - 
31/07 - 31/10 di ogni anno), qualora l'importo annuo dovuto non sia inferiore ad        
€ 516,46 (cinquecentosedici/46). 

Art. 18 

Versamento del canone per le occupazioni temporanee 

1. Per le occupazioni temporanee il canone deve essere versato all'atto del rilascio 
della concessione, in unica soluzione anticipata per tutto il periodo dell'occupazione, 
con le modalità previste nell'art.